SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

     E MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

                  PUBLICADA NO DOE DE 11/12/2020, SEÇÃO I, PÁG. 39

RESOLUÇÃO SIMA Nº 105, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

Dispõe sobre as designações dos membros do

Conselho de Orientação do Parque Candido
Portinari.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE,

no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a Resolução SIMA nº 41, de 29 de julho de 2020,

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam designados os seguintes representantes para compor o
Conselho de Orientação do Parque Candido Portinari, como membros, para o

mandato 2020/2022:

I - Do Governo do Estado: Natasha José Keber Favaro, portadora do RG nº
20.066.292-2; Ilíria Ruiz Pilissari, portadora do RG nº 12.691.307-9; Bruno
Pettinato, portador do RG n° 25.504.505-0; e Ana Lúcia Sant’ Ana Seabra,

portadora do RG nº 8.750.785, como titulares, e Ana Tereza Machado
Junqueira, portadora do RG n° 6.852.310-5; João Francisco Romero de

Gouveia Conde, portador do  RG n° 7.914.782-3; Marcos Rodrigo Giolo,
portador do RG n° 29.741.590; e Rebecca Wolf Spada, portadora do RG nº
49.132.537-X, como suplentes;

II - Da sociedade civil, eleitas pelas entidades cadastradas: Eugenia Maria

Nóbrega de Almeida, portadora do RG n° 556.303.519, do Projeto Integração;
Sandra Alves Silva, portadora do RG n° 5.119.980-4, do Instituto ACAIA;
Milene Braga Ferreira, como portadora do RG n° 4.123.469-6, do Conjunto

Residencial Alto de Pinheiros - Condomínio 2001; e Dulcinea Pastrello,
portadora do RG n° 13.467.375, do Instituto Rogacionista Santo Aníbal, como

titulares, e Roberto Estevam Valko Kapos, portador do RG n ° 5.625.654-1, do
Condomínio Ilha Sul; Luciana Marcondes Pazzini, portadora do RG n°
20.243.772-3, da Associação de Apoio à Infância e Adolescência Nossa Turma;

Silvia Maria Setti Padin, portadora do RG n° 4.4.815.244-4, da Sociedade
Amigos Bairro City Boaçava; e Maria Ignez Marcondes Barreto, portadora do

RG n° 6.599.124-2, da Associação dos Amigos de Alto de Pinheiros - SAAP,
como suplentes.

Artigo 2° - A Presidência do Conselho de Orientação do Parque Candido
Portinari será exercida pela Senhora Ana Lúcia Sant’ Ana Seabra, portadora do

              SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA

     E MEIO AMBIENTE

       GABINETE DO SECRETÁRIO

RG nº 8.750.785, como titular, e pela Senhora Rebecca Wolf Spada, portadora

do RG nº 49.132.537-X, como suplente.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

(Processo SMA nº 4.998/2014)

MARCOS RODRIGUES PENIDO

Secretário de Estado de Infraestrutura e Meio Ambiente